ad feptem marcas terlingorum taxamus, integra & folida porcione, abque deductione

feu diminucione aliquali imperpetuum. Suftinebit eciam vicarius qui pro tempore

fuerit in eadem, onera infrafcripta integraliter, fuis fumptibus proprijs et expenfis, viz.

procuraciones archidiaconi folvet, panem, vinum, & duos cereos proceffionales inveniet,

reparacionem domorum vicarie congruam faciet, ac omnia alia onera ordinaria & extra

<0rdinaria que vicarij qui pro tempore fuerunt, in eadem haétenus fuis fumptibus & ex

penfis fuftinere confueverunt fubibit & agnofcet, quodque diétus vicarius decimam do

mino pape feu regi Anglie, procuraciones fedis apoftolice nunciorum, feu aliorum quo

rumcunque, necnon alia onera ordinaria & extraordinaria ecclefiam prediétam impòfte

rum qualitercümque contingencia, excepta reparacione cancelli & re&torie ecclefie pre

diéte, quociens opus fuerit, pro rata porcione feptem marcarum prediétarum fideliter

folvet, fubibit, & fupportabit. Quam quidem porcionem vicarie fuperius affignatam,

fufficientem & congruam effe, ut prefertur, pro omni tempore futuro pronunciamus,

diffinimus, & declaramus fentencialiter & diffinitive per prefentes. Et fi quod dubium,

ineptum, aut obfcurum, in hujufmodi appropriacionis negocio repertum fuerit, aut fi

porcio vicarie ecclefie prediéte, ut prefertur, affignata, ad tantam exhilitatem in futurum

redigatur, quod proventus & redditus ipfius vicarie ad fui fuftentacionem, et onerum

vicarie fue incumbencium fupportacionem fufficere nequeant, id emendandi, corrigendi,

et declarandi, ac porcionem hujufmodi vicarie augmentandi, nobis & fuccefforibus

noftris refervamus facultatem. In quorum omnium et fingulorum fidem et teftimo

nium premifforum, nos frater Thomas, Roffen. epifcopus prediétus, figillum noftrum

preſentibus appoſuimus. Et ad majorem ſecuritatem & perpetuam memoriam premiſ

forum, nos frater Thomas, Roffen. epifcopus antediétus, has noftras literas figno &

ſubſcripcione magiftri Johannis Morey, publici auétoritate apoftolica notarij, fecimus

communiri. Dat. & act. in capella manerij noſtri de Hallyng, noſtre dioc. predicte,

X. die menfis Aprilis, anno domini M°. ccc**. LxxvIII. indiccione prima pontificatus

fanétiffimi in Chrifto patris & domini noftri domini Gregorij, divina providencia

5 S pape
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pape xi, anno o&avo. Prefentibus reverendo viro magiftro Roberto BQrne, re&ore ec

cleſie de Suthflete Roffen. domino Johanne Witton Dublinien preſbitero, Johanne

Fynchefelde literato, & Thoma Newman clerico Wigorn. dioc. teftibus ad premiffa

vocatis & fpecialiterrogatis. . . . . . - * * *

. Et ego Jóhannes Mory clericus Ciceftren. digc. publicus auétoritate apoftolica nota

rius, &c.-E Regift, Sudbury in Bib. Lambeth. fol. 42. b. et Regiſt. Spiritual. Epiſc.

Rofen. -

San&i Jacobi Parochia in Infula de G R E A N.

Conventio inter Baldwinum Archiepifcopum Cantuar. & Epifcopum

Roffen. fuper Excambio cujufdemi Berçariæ in Infula de Grean pro

Parte Curiæ apud Lamhethe.

|NIVERSIS fafi&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Balde

-' winus, Dei gratia Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, etérnam in domino
falutem. Noverit univerfitas veftra, quod venerabilis frater nofter Roffenfis epifcopus,

O. prior, atque conventus ejüfdem ècclefie, ad inftantiam & petitionem domini nòftri

Ricardi illüftris Anglie regis, & noftram atque fuffraganeorum noftrorum, concefîèrunt

nobis & fuccefforibüs hoftris, pártem curie fue apud Lamhethe fuper Tamifiam, prout

certis limitibus diftinéta eft, ad edificandum nobis & fuccefforibus noftris, et prêterea

extra curiam yiginti quatuor acras & unam perticatam terre de dominico fuo, & fervi

tium quod habüerünt de iv. acris Hawife fùper Tamifiam, ad edificandam ecclefiam in .

honorém beati martyris Thome, & edificia canonicorum ibidem ferviturorum extruenda,

libere & quiete in perpetuum poffidenda. Salvo monachis ipfis jure parochialis eccle

fie fue de Lamhethe in hominibus & terris & parochianis fuis, decimis quoque & ob

vencionibus omnibus extra preſcriptos terminos curie noſtre, 6 terre canonicorum noſ

trorum ; & falvis foffatis curiam & gardinum cingentibus ad recipiendam & refundendam

aquam ad molendinum ipforum. Et non licebit nobis aut fuccefforibus noftris, vel alicui

de familia noftra,aut fuccefforum noftrorum,vel alicui canonico,feualicui defamilia eorum,

ufurpare vel exdonatione vel emptione, vel permutatione, vel legato, vel locato, velinvadiato,

vel comodato, vel aliquo alio módo recipere vel tenere aliquid de terra predi&torum mona

chorum dominica, vel alicujus hóminum fuorum extra terminos prefixos citra volunta

tem Rgffenfis epifcopi, & ejufJem loci conventus. In excambium autem hujus con

ceffionis eorum dedimus eis, & conceffimus ad dominicum prediéti manerij fui de Lam

hethe, bercariam, unam in infula de Gren, & quicquid nds vel predeceffóres noftri in
eademរ៉ែ marifco, in terris, in wrec, & in'omnibus alijs ad eam

pertinentibus, quam fcil. Johannes filius Eilgari, tunc temporis tenuit, fexagifita folidos

inde annuatim reddendo, & alia quedam fervicia faciendo, liberam & quietam, ab omni

fervitio & exa&tione, tam erga nos & fucceffores noftros quam erga fervientes noftros &

fuccefforum noftrorum, in perpetuum poffidendam, ficùt ipfi nobis & fuccefforibus

noftris, prefcriptam terram apud Lamhethe libere poffidendam concefferunt. In aug

mentum quoqüe hujus excamibij conceffimus eis, ut de tribus bercarijs fuis quas tuíc

temporis de nobis tenebant in Gren, fervitia de ipfis bercarijs debita nobis & fùccefíori

bus noftris, per manum monachorum folvantur, & hominés qui ipfas tenebunt, mona

chis intendent & repondebunt in omnibus que de bercarijs ipfis quocunque cafu pro

cedente tempore pervenient. Hanc conceffionem noftram & mutuam conventiofiem,

ut in pofterum firmiori gaudeat ftabilitate, tam noftri quam coepifcoporum noftrorum

figilli appofitione fecimus roborari, & coram jufticiarijs domini regi§ apud fcaccarium

inrollari. Faéta eft autem hec conventio anno primo coronationis Ricardi illuftris regis

Anglie. -

. Huic carte appofita funt viI, figilla,

—Bibl. Cotton. Domitian, A. X. 9.
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Conceſſio annui Redditus provenientis e Bercaria in Inſula de Grean faćła

Monachis Roffen. - - -

OMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pcrvenerit, Johannes de Grean,

falutem. Noverit univerfitas veftra, quod ego Johannes de Grean dedi &c conceffi,

& hac prefenti carta mea confirmavi, in puram & perpetuam elemofinam Deo, & ec

clefie fan&i Andree Roffen. & monachis ibidem Deo fervientibus, viginti folidos fter

lingorum de me & heredibus meis eis annuatim folvendos ; quos reddemus eis de ber

caria illa quam tenemus de eis in Grean, & de qua reddimus eis fingulis annis fexa

ginta folidos & fex denarios, quam dedit eis Baldewinus, Cant. archiepifcopus, in ex

çambium terre de Lamhethe. Hos viginti folidos dedi eis pro amore Dei, & pro falute

anime mee, & antecefforum meorum, eo die quo filium meum Rodbertum fecerunt

monachum in ecclefia fua, & me & heredes meos receperunt in focietatem fuam. Et

ut hec conceffio mea firma & illibata permaneat, eam figilli mei appofitione & prefenti

carta mea confirmavi. Hanc autem conceffionem noftram ego & heredes mei prediétis

monachis warantizabimus contra omnes homines & omnes feminas. Hjs teftibus, Theo

dorico capellano, &c.—Bibl. Cotton. Domitiam. 4. X. 9.

I F I E L D.

Conceffio Decimarum de Ifield faéta Monachis Roffen.

y OTUM fit omnibus, tam prefentibus quam futuris, quod ego Willelmus, filius